
          

 

 

metrostav 

Změnový list č. 21 

Projekt:   HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře  

Část:           Ředitelství HMT 

Název:    Dozdívky a přizdívky otvorů dveří 

Předkládá:  Metrostav a.s. 

Investor:     Husitské muzeum v Táboře, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor  

 
Datum vystavení: 18.1.2019   

    

Podklady:  

 
 

Zdůvodnění změny: 

Nepředvídatelná okolnost. 

Technický popis změny: 

Z důvodu nesoudržného zdiva po vybourání stávajících trámových a kovových zárubní v 1. a 2. NP 
dochází k vypadávání nadpraží a stěn (cihly, malta) u vstupů do jednotlivých místností. Jedná se o 
vyzdění nadpraží před osazením nových zárubní včetně dozdívek okolo zárubní a vyrovnání zdiva. 

 

Cenový dopad (je-li nějaký) : 164 778,79 Kč bez DPH  - 0 Kč  + 164 778,79 Kč 

Časový dopad (je-li nějaký) : ne 

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ne 
 
Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis:  Datum:  
(GD) Vedoucí projektu, 

sdružení MTS +      
PAMÁTKY TÁBOR 

    

 
Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis:  Datum:  
(AD)      
 
Ověřil: Milan Holý Podpis:  Datum:  
(TDI) Stavebně ekonomická 

kancelář 
Milan a Ing. Daniela 
Holých 

    

 
Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, 

Th.D. 
Podpis:  Datum:  

(INVESTOR)             Husitské muzeum v Táboře 
* 
Přílohy:     CN          
 
Distribuce: 
X Investor X TDI X GDS X AD          Ostatní 

 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 199 382,34

164 778,79
0,00

21,00%

15,00%

164 778,79

164 778,79 34 603,55
0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
7030

HMT -ZL 21

Strana 1 z 2



Kód: 7030

Stavba:

Místo:  Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Vybourání a přizdívka dveří
90 077,49
65 404,32

74 444,21

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

dozdívky na WC

54 053,16

36 281,42

164 778,79

uprava otvoru 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

HMT -ZL 21

 
 

Cena s DPH [CZK]

43 900,52

199 382,34

0,00

199 382,34

0,00

164 778,79

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

36 281,42 7 619,10

36 281,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

HMT -ZL 21

dozdívky na WC

20. 9. 2018

36 281,42

0,00

43 900,52

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

36 281,42

180,50

5 829,60

2 948,31

180,50

5 117,85

8 273,20

8 212,50

5 719,46

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

36 281,42

36 100,92

HMT -ZL 21

20. 9. 2018

 
 

REKAPITULACE ROZPOČTU

dozdívky na WC

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    2 - Zakládání

5 K 279232511 m3 1,115

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 K 342272323 m2 4,200

4 K 342351111 m2 2,000

6 K 346244371 m2 1,000

8 K 346244371 m2 6,600

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K 611311125 m2 36,500

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 949101111 m2 39,800

2 K 971024581 m3 1,115

1 K 973022461 kus 2,000

    997 - Přesun sutě

10 K 979081111 t 3,156

11 K 979081121 t 59,964

12 K 979082111 t 3,156

13 K 979082121 t 3,156

14 K 979087212 t 3,156

15 K 97999001 t 3,156

    998 - Přesun hmot

16 K 999281111 t 4,920

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

17 K 030001000 % 0,005

965,74

11,65 698,58

5 829,60

Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,25 
m2 hl do 450 mm

Příplatek k odvozu za každý další 1 km (20km)

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 
km

306,00

667,00

667,00 4 402,20

713,00 1 426,00

5 719,46

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 
m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm

2 380,00 2 653,70

Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z 
cihel pálených

590,00 2 478,00

Zřízení oboustranného bednění výplňových stěn 
a příček

363,00 726,00

8 273,20

8 212,50
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
konstrukcí nanášená ručně

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

225,00 8 212,50

41,20 1 639,76

Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z 
cihel pálených

667,00

Popis

Postupná podezdívka základového zdiva cihlami 
pálenými na MC

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 590,00 5 117,85

36 281,42

36 100,92
5 117,85

dozdívky na WC

20. 9. 2018

 
 

ROZPOČET

HMT -ZL 21

3 219,12

2 948,31

180,50
180,50

181,05 571,39

20,15 63,59

98,60 311,18

1 020,00

Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m 599,25 2 948,31

VRN _0,5% 36 100,00 180,50

Poplatek za skládku stavební suti

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných 
hmot

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

90 077,49

74 444,21

74 444,21

0,00

74 444,21 15 633,28

0,00 0,00

20. 9. 2018

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

HMT -ZL 21

Úprava otvoru 

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

370,37

0,00

74 444,21

9 384,00

28 580,88

370,37

9 087,98

3 694,98

74 444,21

74 073,84
3 145,00

20 181,00

20. 9. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Úprava otvoru 

HMT -ZL 21

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    2 - Zakládání

4 K 279232513 m3 0,500

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 K 312231135 m3 1,380

1 K 340000999 m 32,000

5 K 346244371 m2 6,120

6,120

7 K 346272111 m2 7,850

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 K 611321145 m2 36,800

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 949101111 m2 32,600

32,600

9 K 949101111 m2 36,800

18 K 953946111 t 0,113

20 M 154111400 t 0,113

0,113

2 K 973022451 kus 40,000

    997 - Přesun sutě

10 K 979081111 t 4,920

11 K 979081121 t 93,480

12 K 979082111 t 4,920

13 K 979082121 t 4,920

14 K 979087212 t 4,920

15 K 97999001 t 4,920

    998 - Přesun hmot

16 K 999281111 t 6,166

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

Přizdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových 
přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 
500 kg/m3

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních konstrukcí nanášená ručně

"pro potřebu bourání"32,6
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2
Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 
t z profilů hmotnosti do 13 kg/m
profil ocel L ohýbaný rovnoramenný 30x30x3 

mm

0,001295*82,97*1,05

Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z 
cihel pálených

Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,25 
m2 hl do 300 mm

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 
km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km (20km)

40,8*0,15

Zdivo výplňové z cihel dl 250 mm pevnosti P 15 
na SMS 5 MPa

5 230,00 7 217,40

Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl do 
200 mm

174,00 5 568,00

9 087,98

3 694,98

1 505,52

890,77

99,14

485,11

1 020,00

599,25

1 089,04

5 018,40

3 694,98

11,65

181,05

20,15

98,60

21 500,00

521,00

306,00

9 384,00

1 343,12

1 516,16

2 452,10

2 429,50

28 580,88

20 840,00

20 181,00

21 700,00

463,00

255,00

41,20

41,20

9 384,00

614,55 3 761,05

3 634,55

 

Popis

Postupná podezdívka základového zdiva cihlami 
betonovými na MC

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 290,00 3 145,00

74 444,21

74 073,84
3 145,00

HMT -ZL 21

Úprava otvoru 

20. 9. 2018

 

ROZPOČET

Poplatek za skládku stavební suti

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných 
hmot

Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

17 K 030001000 % 0,005

370,37
370,37

74 073,00 370,37VRN _0,5%

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

65 404,32

54 053,16

54 053,16

0,00

54 053,16 11 351,16

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

HMT -ZL 21

Vybourání a přizdívka dveří

20. 9. 2018

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

54 053,16

22 075,59

8 461,80

268,92

1 698,87

268,92

54 053,16

53 784,24
9 205,98

12 342,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vybourání a přizdívka dveří

HMT -ZL 21

20. 9. 2018

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 312231135 m3 0,138

0,138

2 K 340000999 m 27,600

27,600

3 K 346244371 m2 5,520

5,520

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 611321145 m2 48,400

48,400

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 949101111 m2 42,800

42,800

6 K 953946111 t 0,314

0,314

17 M 130107140 t 0,314

0,314

18 K 962022391R m3 1,242

1,242

8 K 973022451 kus 12,000

12,000

    997 - Přesun sutě

9 K 979081111 t 4,581

10 K 979081121 t 87,039

11 K 979082111 t 4,581

12 K 979082121 t 4,581

13 K 979087212 t 4,581

14 K 97999001 t 4,581

    998 - Přesun hmot

15 K 999281111 t 2,835

92,31

451,69

4 672,62

8 461,80

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

41,20 1 763,36

42,8

22 075,59

181,05

20 400,00

677,00

521,00

306,00

11,65

21 700,00

829,39

27,6*0,2

255,00 12 342,00

48,4

12 342,00

1 698,87

1 698,87

0,3*0,3*2,3*6

6*2

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 
km

20,15

98,60

1 020,00

599,25

6 252,00

1 401,79

1 014,00

Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl do 
200 mm

174,00 4 802,40

6*2,3*2

667,00 3 681,84

Příplatek k odvozu za každý další 1 km (20km)

0,023*6

6 813,80

6 405,60

840,83

ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm

Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 
t z profilů hmotnosti do 13 kg/m
0,314

2,36*0,0111*6*2

Odbourání zdiva nadzákladového kamenného na 
MV nebo MVC přes 1 m3 - zarovnání

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních konstrukcí nanášená ručně

9 205,98

Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z 
cihel pálených

 
 

Popis

Zdivo výplňové z cihel dl 250 mm pevnosti P 15 
na SMS 5 MPa

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 230,00 721,74

Vybourání a přizdívka dveří

20. 9. 2018

54 053,16

53 784,24

ROZPOČET

HMT -ZL 21

Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,25 
m2 hl do 300 mm

Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných 
hmot
Poplatek za skládku stavební suti

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

16 K 030001000 % 0,005 268,92

268,92
268,92

53 784,24VRN _0,5%

Strana 4 z 4


